12
Tensione massima 250 Vca
Tensione di lavoro 220 Vca
Intensità di corrente 3A (resistivi)
2A (induttivi)
Contatti elettrici SPDT
Temperatura di lavoro -5°C...+80°C
N° cicli max a membrana 100/1’

Corpo / Body
(-) - I
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Ed. 1/2015www.elettrotec.com
schede pressostati:Layout 1  27-03-2015  9:46  Pagina 12
VCN VCM VS VSM VMC VC1A30
Pagina /Page 20 21 22 23 24 25
Pressostato / Pressure switch
Vuotostato / Vacuum switch ● ● ● ● ● ●
Contatto NA / NO Contact ● ● ●
Contatto NC / NC Contact ● ●
Contatto SPDT / SPDT Contact ● ● ●
Esecuzione a membrana /
Membrane execution ● ● ● ● ● ●
Esecuzione a pistone /
Pistone execution
Regolabile / Adjustable ● ● ● ● ● ●
Isteresi fissa / Fixed hysteresis ● ● ● ● ●
Isteresi regolabile /
Adjustable hysteresis ●
Dati elettrici /
Electrical data
Massimo 48V / Max. 48V ● ●
Massimo 250V / Max. 250V ● ● ● ●
10 mA ● ● ● ●
0,4 Ampere
1 Ampere
0,3 Ampere
0,5 Ampere ● ● ●
3 Ampere ●
6 Ampere ● ●
Contatti argentati /
Silver plated contacts ● ● ● ● ● ●
Contatti dorati /
Gold plated contacts ● ● ● ●
Campo di lavoro /
Working range
-150 / -700  mbar ●
-200 / -900  mbar ● ●
-200 / -500  mbar ● ● ●
-500 / -900  mbar ● ● ●
Pressione statica max. /
Max. Static Pressure 20 bar ● ● ● ● ● ●
Materiale corpo /
Body material
Alluminio anodizzato /
Anodized aluminium ●
Ottone / Brass ●
Acciaio zincato /
Zinc plated steel ● ● ● ● ●
Inox AISI 303 /
Stainless steel 303 ● ● ● ●
Inox AISI 316 /
Stainless steel 316 ● ● ● ●
Connessione elettrica/
Electric connection
Fast-on / Push-on terminals ● ●
Morsetto a vite  /
Screw terminals ● ●
Connettore DIN 43650  /
DIN connector 43650 ● ●
Protezione elettrica/
Electric protection
IP 00
IP 54 ● ●
IP 65 ● ● ● ● ●
IP 67 ● ●
Omologazioni /
Certification
ATEX / ATEX ●
R.I.N.A. / R.I.N.A. ●
LLOYD’S / LLOYD’S ●
IMQ / IMQ ●